213. Cfr. CT 7/1, 104s.

214. CT 7/1, 209-204, 20.

17. *Decretum super reformatione publicatum in sessione habita XI die octobris 1551*<sup>215</sup>.

*Inc. (f. 18v)* Eadem sancta Tridentina synodus .

*Des. (f. 19v)* Octavus canon... referantur ac per ipsum terminentur.

18. *Decretum prorogationis [...] eucharistiae, et salviconducti protestantibus dandi, publicatum in sessione 3.<sup>a</sup> XI die octobris 1551*<sup>216</sup>.

*Inc. (f. 20)* Eadem sancta synodus errores omnes .

*Des. (f. 20r)* . ac haeresim sapientia fuerint.

19. *Mandatum Marquionis brandenburgensis ab oratoribus suis exhibitum in sessione concilii Tridentini habita XI octobris 1551*<sup>217</sup>.

*Inc. (f. 21)* Nos, Joachimus, Dei gratia Marquo brandenburgensis, sancti Romani imperii, archicamerarius.

*Des. (f. 21v)* ... et omnia que possimus meliori modo, iure, et via. Dat. Coloniae ad Suerum prima die augusti Anno salutis 1551. Joachimus elector. Manu propria

20. *Oratio habita ab oratore electoris Brandenburgensis in praesentatione sui mandati in sessione celebrata 11.<sup>a</sup> octobris 1551*<sup>218</sup>.

*Inc. (f. 22)* Rēmi et Illm. Cardinales sanctissimi Dni. nostri Julii divina providencia pape tertii Legati...

*Des. (f. 23v)* . Reliquum est ut Illustrissimum principem electorem, inque cum collega, Rēmi, et Illm. dominationibus vestris commendem. Dixi

21. *Responsio sanctae synodi ad oratores electoris brandenburgensis in praesentatione mandati facta in sessione habita XI octobris 1551*<sup>219</sup>.

*Inc. (f. 22v)* Dicere non potest, optatissimi viri,

*Des. (f. 23)* et mandatum per vos exhibitum, quantum de iure debet, admittit.

22. *Sacrosancta Tridentina Synodi ad scripta christianissimi Francorum Regis responsio*<sup>220</sup>.

*Inc. (f. 23)* Cum ex proxima sessione maximam haec sancta Synodus laetitiam voluptatemque cepisset...

*Des. (f. 25v)* quae et Regi gloriosae, et christianae reipublicae futura sunt salutaria.

215. CT 7/1, 204ss.

216. CT 7/1, 207s.

217. CT 7/1, 197s.

218. CT 7/1, 198s.

219. CT 7/1, 199s.

220. CT 7/1, 206-211.

23. *Nomina praelatorum et oratorum et doctorum qui affuerunt in sessione quae habita fuit XI octobris*<sup>221</sup>.

*Inc.* (f. 26) Edmus D. Marcellus tituli sancti Marcelli.

*Des.* (f. 27) . frater Iouannes de Ortega, eiusdem ordinis [minorum], hispanus.

24. *Quarta sessio. Doctrina de sacramentis poenitentiae et extremae unctionis publicata in sessione Tridenti celebrata die vigesima quinta nobembris anno 1551*<sup>222</sup>.

*Inc.* (f. 37v) Sacrosancta et generalis Tridentina synodus...

*Des.* (f. 38) .. et asserentes contrarium perpetuo damnat et anathematizat.

25. *Canones de sacramentis poenitentiae et extremae unctionis publicati in sessione habita 25. nobembris Anno Domini 1551*<sup>223</sup>.

*Inc.* (f. 38v) Canon primus sacramenti poenitentiae. Si quis dixerit in catholica ecclesia...

*Des.* (f. 40v) .. poena temporalis plerumque exolvenda tenent. Anathema sit

26. *Canones de sacramento extremae unctionis*<sup>224</sup>.

*Inc.* (f. 41) Canon primus. Si quis dixerit extremam unctionem...

*Des.* (ib.) .. ob idque propterea extremae unctionis ministrum non esse solum sacerdotem, Anathema sit.

27. *Decretum de reformatione*<sup>225</sup>.

*Inc.* (f. 41v) Prohemium. Cum proprium episcoporum munus sit...

*Des.* (f. 48v) . et proseguendum esse materiam reformationis.

28. *Nomina Patrum qui adfuerunt in hac sessione celebrata 25. die mensis nobembris anni 1551*<sup>226</sup>.

*Inc.* (f. 47) Edmus. et Ilamus. Dns. cardinalis Crescentius...

*Des.* (f. 48) Angelus Masarchus, secretarius Concilii. ... Iouannes Baptista Castellus. promotor concilii. Ludovicus Firmianus, magister ceremoniarum<sup>227</sup>.

29. *Quinta sessio. Decretum quintae sessionis concilii Tridentini sub Iulio papa tertio. Publicatum die vigesima quinta mensis Ianuarii. Anno 1552*<sup>228</sup>.

*Inc.* (f. 49) Cum ex eo quod proximis sessionibus decretum fuit, Sancta haec et universalis .

221. CT 7/1, 212. 17 — 214. 5.

222. CT 7/1, 343-357. Las palabras *Quarta sessio* están escritas con letra distinta.

223. CT 7/1, 357ss.

224. CT 7/1, 358, 10-30.

225. CT 7/1, 359-363, 33.

226. CT 7/1, 364-368, 32.

227. No figura Nicolás Drel, notario. Y el último nombre: Ludovicus Firmianus ... parece añadido después, con la misma letra.

228. CT 7/1, 403s.

*Des.* (f. 48v) ... et prosequendum esse materiam reformationis.

30. *Salvus conductus*<sup>229</sup>.

*Inc.* (f. 50) Sacrosancta oecumenica et generalis Tridentina synodus.

*Des.* (f. 52v) aut quavis in hac parte contradictione

31. *Nomina Patrum qui adfuerunt in hac sessione celebrata 25 die ianuarii 1552*<sup>230</sup>.

*Inc.* (f. 52v) Imprintis antedicti legatus et nuntii... et etiam omnes Archiepiscopi et episcopi praeter Episcopum Castellensis. Et ultra hos, etiam fuerunt.

*Des.* (ib.) . Montis Palaei, Silonsis vel Agamerlorum.

32. *Scripta sessio. Decretum suspensionis aut prorogationis concilii Tridentini, publicatum vigesima octava die mensis Aprilis. Anno 1552*<sup>231</sup>.